ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
__________________________________________________________________

от 24 декабря  2019 г. № 119

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Купцовского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 05.10.2017 г. № 83

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы Купцовского сельского поселения от 12 апреля 2011  № 29 «О порядке разработке и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Купцовского сельского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Купцовского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 05.10.2017 г. № 83:
           1.1. Пункт 1.2 подпункты 15,16 Административного регламента изложить в следующей редакции:
           - «земельного участка, изъятого для муниципальных нужд в целях комплексного развития территории, иного земельного участка, расположенного в границах территории, в отношении которой принято решение о ее комплексном развитии по инициативе органа местного самоуправления, лицу, заключившему договор о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления по результатам аукциона на право заключения данного договора в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации»;
          - «земельного участка для строительства объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур лицу, заключившему договор о комплексном развитии территории в соответствии со статьей 46.9 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;
            2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре муниципальных услуг в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Купцовского                                                                                                     В.А.Вдовин
сельского поселения